
DRUŻYNA Imię i nazwisko Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 MAX
1 MADZIA ZARZYCKI Michał 0 1533 0 0 1593 1742 1742

PICK Tomasz 0 0 0 0 0 0 1742
2 NIEZALEŻNI REHLIS Aleksander 0 0 1530 0 1600 1670 1670

TREPKA Piotr 0 0 0 0 0 0 1670
3 KINGPIN STRĄK Tytus 0 0 0 1368 1668 0 1668

SCHRAMKA Adrian 0 0 0 0 0 0 1668
4 JOGA HULECKA Agnieszka 1578 1612 0 1600 1583 1632 1632

MERKLEJN Joanna 0 0 0 0 0 0 1632
5 SZUWARKI BASZURO Tomasz 0 1603 1631 0 0 0 1631

BASZURO Marcin 0 0 0 0 0 0 1631
6 LANGAS WADAS Rafał 1349 1560 0 1622 0 0 1622

LANGNER Alex 0 0 0 0 0 0 1622
7 POMORZANIE HULECKI Janusz 1490 1496 0 1400 1396 1359 1496

ŻURAWIK Jurek 0 0 0 0 0 0 1496
8 KOZAKI MALITKA Grzegorz 0 0 0 0 1482 0 1482

KOSTRZEWA Łukasz 0 0 0 0 0 0 1482
9 EDKI ETC Edward 0 1396 1388 0 1462 1361 1462

KURENDA Janusz 0 0 0 0 0 0 1462
10 ZAMYKACZE BUNDA Szymon 0 0 1399 0 0 0 1399

MAJKOWSKI Piotr 0 0 0 0 0 0 1399
11 BROWAR ZA 3 DZIADKOWSKI Radosław 0 1339 0 0 0 0 1339

TOKARSKI Jerzy 0 0 0 0 0 0 1339
12 ANDREW&STANLEY KMIECIK Stanisław 0 1334 0 0 0 0 1334

ZASADNIA Andrzej 0 0 0 0 0 0 1334
13 OLDBOJE KOSZALIN PLIŚ Kazimierz 0 0 0 0 0 1272 1272

WRÓBLEWSKI Eugeniusz 0 0 0 0 0 0 1272

KLASYFIKACJA 
GENERALNA



Imię i nazwisko HNDP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 MAX
1 MERKLEJN Joanna 10 927 1001 0 911 883 920 1001
2 STRĄK Tytus 0 0 0 563 892 0 892
3 ZARZYCKI Michał 0 794 0 0 880 880 880
4 TREPKA Piotr 0 0 735 0 801 863 863
5 PICK Tomasz 0 739 0 0 713 862 862
6 LANGNER Alex 744 787 0 859 0 0 859
7 BASZURO Marcin 0 735 829 0 0 0 829
8 BASZURO Tomasz 0 828 762 0 0 0 828
9 REHLIS Aleksander 0 0 795 0 799 807 807

10 HULECKA Agnieszka 10 731 691 0 769 780 792 792
11 WADAS Rafał 605 773 0 763 0 0 773
12 SCHRAMKA Adrian 0 0 0 765 736 0 765
13 HULECKI Janusz 743 761 0 720 756 685 761
14 KOSTRZEWA Łukasz 0 0 0 0 757 0 757
15 ŻURAWIK Jurek 747 735 0 680 640 674 747
16 BUNDA Szymon 0 0 732 0 0 0 732
17 KURENDA Janusz 0 722 638 0 702 624 722
18 ETC Edward 0 634 710 0 720 697 720
19 ZASADNIA Andrzej 0 690 0 0 0 0 690
20 DZIADKOWSKI Radosław 0 685 0 0 0 0 685

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA



21 MALITKA Grzegorz 0 0 0 0 685 0 685
22 WRÓBLEWSKI Eugeniusz 0 0 0 0 0 661 661
23 MAJKOWSKI Piotr 0 0 627 0 0 0 627
24 TOKARSKI Jerzy 0 614 0 0 0 0 614
25 KMIECIK Stanisław 0 604 0 0 0 0 604
26 PLIŚ Kazimierz 0 0 0 0 0 571 571



SKŁAD 6

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 MADZIA ZARZYCKI Michał 205,7 0 220,00 222 159 234 265 880 217,75 1742
PICK Tomasz 163,75 215,50 171 267 202 222 862 1742

2 NIEZALEŻNI REHLIS Aleksander 189,88 0 201,75 215 181 187 224 807 208,75 1670
TREPKA Piotr 170 215,75 212 231 204 216 863 1670

3 JOGA HULECKA Agnieszka 157,88 0 188,00 236 202 148 166 752 204,00 1632
MERKLEJN Joanna 198,16 220,00 161 215 269 235 880 1632

4 EDKI ETC Edward 170 10 174,25 141 155 236 165 697 165,13 1361
KURENDA Janusz 160,2 156,00 124 188 191 121 624 1361

5 POMORZANIE HULECKI Janusz 175,3 0 171,25 171 150 209 155 685 169,88 1359
ŻURAWIK Jurek 180,56 168,50 190 177 151 156 674 1359

6 OLDBOJE KOSZALIN PLIŚ Kazimierz 170 10 142,75 146 158 144 123 571 154,00 1272
WRÓBLEWSKI Eugeniusz 170 165,25 174 190 145 152 661 1272

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA 
PARY + 
Bonus



SKŁAD 5

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 KINGPIN STRĄK Tytus 170 10 223,00 243 255 205 189 892 203,50 1668
SCHRAMKA Adrian 170 184,00 185 175 203 173 736 1668

2 NIEZALEŻNI REHLIS Aleksander 189,88 0 199,75 209 186 201 203 799 200,00 1600
TREPKA Piotr 170 200,25 192 208 188 213 801 1600

3 MADZIA ZARZYCKI Michał 205,7 0 220,00 220 200 234 226 880 199,13 1593
PICK Tomasz 163,75 178,25 171 185 152 205 713 1593

4 JOGA HULECKA Agnieszka 157,88 0 185,00 222 201 142 175 740 197,88 1583
MERKLEJN Joanna 198,16 210,75 191 190 258 204 843 1583

5 KOZAKI MALITKA Grzegorz 170 10 171,25 146 223 137 179 685 180,25 1482
KOSTRZEWA Łukasz 170 189,25 204 173 189 191 757 1482

6 EDKI ETC Edward 170 10 180,00 207 167 146 200 720 177,75 1462
KURENDA Janusz 160,2 175,50 140 211 203 148 702 1462

7 POMORZANIE HULECKI Janusz 175,3 0 189,00 156 184 200 216 756 174,50 1396
ŻURAWIK Jurek 180,56 160,00 151 143 163 183 640 1396

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 4

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 LANGAS WADAS Rafał 170 0 190,75 211 160 192 200 763 202,75 1622
LANGNER Alex 186,43 214,75 202 193 198 266 859 1622

2 JOGA HULECKA Agnieszka 157,88 0 182,25 233 208 134 154 729 200,00 1600
MERKLEJN Joanna 198,16 217,75 206 213 246 206 871 1600

3 POMORZANIE HULECKI Janusz 175,3 0 180,00 157 179 201 183 720 175,00 1400
ŻURAWIK Jurek 180,56 170,00 171 175 173 161 680 1400

4 KINGPIN STRĄK Tytus 170 10 140,75 134 156 125 148 563 166,00 1368
SCHRAMKA Adrian 170 191,25 182 182 213 188 765 1368

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 3

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 SZUWARKI BASZURO Tomasz 170 10 190,50 190 180 202 190 762 198,88 1631
BASZURO Marcin 170 207,25 223 194 256 156 829 1631

2 NIEZALEŻNI REHLIS Aleksander 189,88 0 198,75 201 213 215 166 795 191,25 1530
TREPKA Piotr 170 183,75 187 189 170 189 735 1530

3 ZAMYKACZE BUNDA Szymon 170 10 183,00 167 196 149 220 732 169,88 1399
MAJKOWSKI Piotr 170 156,75 162 178 154 133 627 1399

4 EDKI ETC Edward 170 10 162,25 152 144 159 194 649 168,50 1388
KURENDA Janusz 160,2 174,75 184 139 193 183 699 1388

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 2

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 JOGA HULECKA Agnieszka 157,88 0 162,75 154 177 147 173 651 201,50 1612
MERKLEJN Joanna 198,16 240,25 201 264 237 259 961 1612

2 SZUWARKI BASZURO Tomasz 170 10 207,00 191 181 233 223 828 195,38 1603
BASZURO Marcin 170 183,75 164 162 198 211 735 1603

3 LANGAS WADAS Rafał 170 0 193,25 189 216 194 174 773 195,00 1560
LANGNER Alex 186,43 196,75 159 239 184 205 787 1560

4 MADZIA ZARZYCKI Michał 205,7 0 198,50 213 185 226 170 794 191,63 1533
PICK Tomasz 163,75 184,75 179 153 184 223 739 1533

5 POMORZANIE HULECKI Janusz 175,3 0 190,25 192 182 174 213 761 187,00 1496
ŻURAWIK Jurek 180,56 183,75 170 158 191 216 735 1496

6 EDKI ETC Edward 170 10 158,50 187 151 170 126 634 169,50 1396
KURENDA Janusz 160,2 180,50 204 163 187 168 722 1396

7 BROWAR ZA 3 DZIADKOWSKI Radosław 170 10 171,25 179 172 174 160 685 162,38 1339
TOKARSKI Jerzy 170 153,50 135 179 152 148 614 1339

8 ANDREW&STANLEY KMIECIK Stanisław 170 10 151,00 173 136 142 153 604 161,75 1334
ZASADNIA Andrzej 170 172,50 160 176 187 167 690 1334

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA 
PARY + 
Bonus



SKŁAD 1

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 JOGA HULECKA Agnieszka 157,88 0 172,75 155 164 209 163 691 197,25 1578
MERKLEJN Joanna 198,16 221,75 170 192 247 278 887 1578

2 POMORZANIE HULECKI Janusz 175,3 0 185,75 176 160 193 214 743 186,25 1490
ŻURAWIK Jurek 180,56 186,75 204 191 160 192 747 1490

3 LANGAS WADAS Rafał 170 0 151,25 138 150 181 136 605 168,63 1349
LANGNER Alex 186,43 186,00 168 215 199 162 744 1349

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus




